



项目名称：文成县人民医院医共体扩面提质项目（珊溪分院建设工程一期）智能化建设

采购编号：WCFSCG-2024-23

报 价 文 件

投标人全称：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

时 间：2025年1月21日



目录

第 1 章 开标一览表	1
第 2 章 货物数量及详细价格表	2
第 3 章 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表	8
第 4 章 投标供应商享受小微企业价格折扣应提供以下证明材料（放在报价文件中，不提供的不享受价格折扣）	9
第 5 章 其他须说明的资料（如有则提供）	10



第 1 章 开标一览表

供应商名称： 中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

采购编号： WCFSCG-2024-23

报价单位： 人民币元

项目名称	投标价（元人民币）
文成县人民医院医共体扩面提质项目（珊溪分院建设工程一期）智能化建设	大写：叁佰捌拾万零柒佰零贰元陆角贰分 小写：3800702.62

供应商全称（盖章）： 中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

全权代表（签字）：



日期：2025年1月21日

开标一览表中投标价为符合招标文件要求的货物总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

第 2 章 货物数量及详细价格表

(价格单位：元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价	备注
一、综合布线系统（工作区及管理间子系统）						
1	单孔信息面板	沈田通信、ST-TX2101-PQ	673 个	2.5	1682.5	
2	双孔信息面板	沈田通信 ST-TX2102-PQ	419 个	2.6	1089.4	
3	六类非屏蔽信息模块（数据）	沈田通信、ST-TX1006X-A	1329 个	5	6645	
4	六类非屏蔽信息模块（语音）	沈田通信、ST-TX005X-A	182 个	3	546	
5	底盒	国产、定制	992 个	1.16	1150.72	
6	24 口光纤配线架(LC 型)	四海、SH-1024SC	25 个	120	3000	
7	12 口光纤配线架(LC 型)	四海、SH-1012SC	15 个	110	1650	
8	4 路光纤盒	四海、SH-1004SC	8 个	10	80	
9	单模双芯光纤跳线(LC 型)	沈田通信、LC-LC 3 米	106 条	8	848	
10	单模尾纤	中天、SC/UPC-1.5M	812 条	3	2436	
11	光纤熔接费	国产、定制	812 芯	20	16240	
12	24 口模块化配线架(六类)	沈田通信、ST-CAT6-24	119 个	180	21420	
13	理线架	沈田通信、ST-TX1024	119 个	23	2737	
14	六类非屏蔽数据跳线	沈田通信、ST-TX600XX-2	1332 条	8	10656	
15	语音跳线(RJ45-RJ11)	启航普天、QH-3040-3L	182 条	6	1092	
16	42U 机柜	国产、42U	16 台	1750	28000	
17	32U 机柜	国产、32U	1 台	1380	1380	
18	16U 机柜	国产、16U	3 台	810	2430	
19	安装调试费	国产、定制	1 项	13000	13000	
二、信息网络系统(内网、外网、设备网)						
1	内网核心层交换机	华为、CloudEngine S8700-4	2 台	56335	112670	
2	外网/设备网核心交换机	华为、CloudEngine S8700-4	2 台	51604	103208	
3	8 口 POE 交换机	华为、CloudEngine S5751-L8P2X-RUA	6 台	1658	9948	
4	24 口接入层交换机	华为、CloudEngine S5735-L24T4X-QA2	18 台	2714	48852	
5	24 口接入层 POE 交换机	华为、CloudEngine S5735-L24P4X-A2	26 台	3467	90142	
6	48 口接入层交换机	华为、CloudEngine S5735-L48T4X-A2	25 台	4584	114600	
7	48 口 POE 交换机	华为、CloudEngine S5735-L48P4X-A2	8 台	5757	46056	
8	吸顶式无线 AP 终端	华为、AirEngine 5773-22P	111 个	1082	120102	
9	高密度无线 AP 终端	华为、AirEngine 5776-26	4 个	2186	8744	

10	面板式无线 AP 终端	华为、AirEngine 5762C-10SW-V2	74 个	831	61494	
11	无线 AP 控制器	华为、AC6508	2 套	28506	57012	
12	防火墙	深信服、AF-1000-L2200-HK	2 台	85500	171000	
13	医院信息系统服务器	浪潮、CS5260H2	1 台	29000	29000	
14	安装调试费	国产、定制	1 项	13000	13000	
三、安全技术防范系统(监控、报警、巡查)						
1、视频监控系统						
1	室外彩色红外全景摄像机	海康、DS-2SE4C1YD-SX	3 台	1650	4950	
2	彩色枪式人脸分析摄像机	海康、DS-2CD7A4YD3-ISX	2 台	787	1574	
3	彩色半球人脸分析摄像机	海康、DS-2CD7D4YD-SX	10 台	390	3900	
4	彩色半球摄像机	海康、DS-2CD234XCV5-I	245 台	210	51450	
5	周界警戒摄像机	海康、DS-2CD2T4XA4-L	14 台	360	5040	
6	鱼眼摄像机	海康、DS-2CD636XV2/HC-S	9 台	1600	14400	
7	室外彩色红外枪式摄像机	海康、DS-2CD224XCV8-I	35 台	210	7350	
8	彩色枪式摄像机	海康、DS-2CD224XCV8-I	48 台	210	10080	
9	彩色电梯摄像机	海康、DS-2CD254XF-ITS/DTF	7 台	400	2800	
10	室外摄像机立杆	国产、定制	10 套	500	5000	
11	电梯楼层信号叠加器	国产、定制	7 台	含	含	
12	电梯无线网桥接收器	海康、DS-3WF-E100	7 台	390	2730	
13	电梯无线网桥发射器	海康、DS-3WF-E100	7 台	390	2730	
14	UPS 电源配电箱	国产、定制	4 套	500	2000	
15	操作终端	华三、H3CDesk X500H G2	2 台	3890	7780	
16	四工位操作台	国产、定制	1 套	5000	5000	
17	视频监控控制键盘	海康、DS-1105K	2 台	3380	6760	
18	视频综合解码系统	海康、DS-6A12UD	1 套	12700	12700	
19	流媒体服务器	浪潮、CS5260H2	1 台	29000	29000	
20	显示屏和支架	创维、KT98B01A	2 套	12250	24500	
21	室外安防箱	国产、定制	4 套	150	600	
22	光纤收发器	国产、3KM	4 台	150	600	
23	安防综合管理平台	海康、iVMS-9000N	1 套	11600	11600	
24	48 盘位安防视频监控存储 磁盘阵列	海康、DS-A72148R(标配)/8T	4 台	100500	402000	
25	32 路智能分析 NVR	海康、iDS-8632NX-I9/X	1 台	7800	7800	
2、入侵报警系统						
26	吸顶式被动红外入侵探测器	海康、DS-PDCL12DT-EG2	10 台	234	2340	
27	本地布撤防键盘(三防区)	海康、DS-17K00-LRT	4 台	289	1156	
28	报警防区模块(八防区模 块)	海康、DS-17M08-ZS	9 台	429	3861	
29	手动报警按钮	海康、DS-1T720N(B)	112 个	8	896	
30	报警控制键盘	海康、DS-17K00-LRT	1 台	289	289	

31	报警主机	海康、DS-17A08-01BN	1台	2522	2522	
3、电子巡更系统						
32	离线式巡更钮	海康、DS-K7M200	8个	8	64	
33	手持数据采集器	海康、DS-K9101	3台	322	966	
34	安防系统安装调试费	国产、定制	1项	75000	75000	
四、门禁管理系统						
1	门禁一体机(带人脸识别功能)	海康、DS-K1T6X-YD	77套	740	56980	
2	双门电插锁(含门磁)	海康、DS-K4T100C*2	8套	533	4264	
3	单门电插锁(含门磁)	海康、DS-K4T100C	2套	267	534	
4	双门电磁锁(含门磁)	海康、DS-K4H218TDC	40套	320	12800	
5	单门电磁锁(含门磁)	海康、DS-K4H218TSC	26套	247	6422	
6	可视对讲门口机	海康、DS-KD951X-YZ	7台	1200	8400	
7	可视对讲室内机	海康、DS-KH635XX-YZ	4台	267	1068	
8	UPS电源配电箱	国产、定制	6套	500	3000	
9	多功能采集仪	海康、DS-K1F6XYZUVW-ABC	1台	1775	1775	
10	安装调试费	国产、定制	1项	12000	12000	
五、公共厕位报警系统						
1	公共厕位报警系统管理总机	天良、TL-C-LXMV1.0	1台	1500	1500	
2	公共厕位报警系统区域管理主机	天良、TL-C-LXD900-L	1台	2900	2900	
3	模数转换器	天良、TL-C-LXM811-L	3台	750	2250	
4	防水型紧急呼叫按钮	天良、TL-C-LXFS2-L	39个	125	4875	
5	门灯提示器	天良、TL-C-LXA630-L	11台	360	3960	
6	安装调试费	国产、定制	1项	2000	2000	
六、出入口管理系统						
1	一体化道闸(含摄像机、雷达)	海康、DS-TMC9X5-YD	8套	10500	84000	
2	停车场管理终端	海康、DS-TPE3XM-YD	1台	9776	9776	
3	安装调试费	国产、定制	1项	12000	12000	
七、背景音乐广播系统和五方通话系统						
1	室外草坪音箱	SUIM、CP-801	8台	319	2552	
2	前置放大器	SUIM、HPA-2009	1台	759	759	
3	功放	SUIM、HPA-350F	2台	2090	4180	
4	分区控制器	SUIM、HPA-2013	1台	1298	1298	
5	话筒	SUIM、MIC-102	1台	330	330	
6	广播主机	SUIM、HPA-8803	1台	2574	2574	
7	机柜	国产、定制	1台	1800	1800	
8	避雷器	SUIM、HPA-2017	4个	3564	14256	
9	安装调试费	国产、定制	1项	3600	3600	
八、医护对讲系统						

1	网络型系统护士站主机	yarward、YH-S10	4台	3800	15200	
2	护士站主机	yarward、YH-S10	2台	3800	7600	
3	电子病员一览表(65寸触控交互屏)	BOE、BWB65-GI4C3	4台	18500	74000	
4	输液区输液一览表(55寸液晶屏)	yarward、YH-C55WMP982	1台	14800	14800	
5	智能手表	多米诺、DM20	8块	800	6400	
6	液晶式双面显示屏	yarward、YH-X28SN	13台	5500	71500	
7	网络型系统病房门口机	yarward、YH-S22	72台	880	63360	
8	网络型系统对讲分机	yarward、YH-S20	212台	580	122960	
9	网络型系统防水型紧急呼叫按钮	yarward、YH-A37L	152个	100	15200	
10	总线型系统对讲分机	yarward、YH-S20	4台	580	2320	
11	防水型紧急呼叫按钮	yarward、YH-A37L	4个	100	400	
12	急诊输液无线呼叫按钮	yarward、YH-WN1	65个	120	7800	
13	模数转换器	yarward、YH-W81U	1个	2800	2800	
14	智慧病房信息软件	yarward、YH-S10HC V3	1套	12000	12000	
15	服务器	浪潮、CS5260H2	1台	29000	29000	
16	安装调试费	国产、定制	1项	50000	50000	
九、时钟系统						
1	主机房母钟	天良、TLM-NTPS(T801)-B	2台	16500	33000	
2	网络型单面子钟	天良、TLM-F3DA-S	1台	1450	1450	
3	北斗 GPS 双模天线(含避雷器)	天良、TLM-BNC30D	1套	1500	1500	
4	时钟网管监控系统软件	天良、TLM-NCSV6.0	1套	2000	2000	
十、信息引导及发布系统						
1	55寸信息发布显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-550101	11台	3591	39501	
2	43寸信息发布显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-430101	4台	3000	12000	
3	32寸信息发布显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-CMZD320101	8台	1995	15960	
4	信息发布软件	慧能、V2.0	1套	5985	5985	
5	高清多媒体控制盒	慧能、HNQDS-A200	1台	896	896	
6	视频图像处理器	海康、DS-DT20V	1台	3500	3500	
7	同步发送卡、接收卡	海康、DS-DR31H-12	1块	2610	2610	
8	P2.0室内全彩色LED显示屏	海康、DS-D41Q20CA-1SH	11.47 m ²	2500	28675	
9	P10室外双基色LED显示屏	海佳、P10	3.84 m ²	1000	3840	
10	安装调试费	国产、定制	1项	19000	19000	
十一、排队叫号系统						
1	21.5寸自助机(落地机柜)	慧能、HNQDS-220101	3套	21945	65835	

	式)					
2	55寸叫号显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-550101	15台	3591	53865	
3	43寸叫号显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-430101	11台	3000	33000	
4	32寸叫号显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-CMZD320101	4台	1995	7980	
5	22寸叫号显示屏(一体机)	慧能、HNQDS-220102	70台	1496	104720	
6	多媒体控制盒	慧能、定制	1台	898	898	
7	叫号扬声器功放	SUIM、HPA-80F	10台	498	4980	
8	叫号扬声器(吸顶)	SUIM、HPA-703	35台	60	2100	
9	护士站导诊软件	国产、利旧	10套	1000	10000	
10	医生叫号软件	国产、利旧	86套	50	4300	
11	号票打印机	国产、MP80II	2台	798	1596	
12	服务器	国产、利旧	1台	含	含	
13	智慧门诊管理软件	国产、利旧	1套	12970	12970	
14	在线预约升级改造	慧能、定制	1项	29925	29925	
15	安装调试费	国产、定制	1项	43000	43000	

十二、多媒体会议系统

1	调音台	SUIM、MI234H	1台	3344	3344	
2	反馈抑制器	SUIM、GBX8420	1台	2629	2629	
3	高清混插矩阵	SUIM、HDMI0809	1台	4950	4950	
4	网络中控主机	SUIM、SRX-ETP	1台	15180	15180	
5	电源时序器	SUIM、CR-8N	1台	858	858	
6	视频会议终端	国产、利旧	1台	含	含	
7	网络交换机	SUIM、JH8	1台	1355	1355	
8	音频处理器	SUIM、PAV4	1台	4598	4598	
9	专业功放	SUIM、P-502	2台	2574	5148	
10	专业功放	SUIM、P-502	2台	2574	5148	
11	主音箱	SUIM、DIVA1200TOP	2台	2513	5026	
12	辅助音箱	SUIM、DIVA1200TOP	2台	2513	5026	
13	投影机	NEC、NP-P627UL+	1台	21700	21700	
14	幕布	国产、定制	1张	500	500	
15	8口POE供电交换机	SUIM、JH8	1台	1355	1355	
16	会议主席单元	SUIM、AE138C	1台	836	836	
17	会议代表单元	SUIM、AE138D	4台	836	3344	
18	WIFI数字会议AP发射器	国产、含	1套	含	含	
19	高清摄像头	SUIM、CPC-V60	2台	6952	13904	
20	无线路由器	华为、BE3pro	1台	299	299	
21	平板电脑	华为、BBG7-W00	1台	2500	2500	
22	液晶电视	创维、65BG22	4台	2400	9600	
23	会议平板一体机	创维、750V3-HG1	1台	11350	11350	
24	无线投屏器	创维、GDWBZ3	5个	500	2500	
25	无线话筒一拖二(手持)	SUIM、SM2000(CT38M)	1套	1980	1980	
26	会议系统主机	SUIM、AE1380	1台	4752	4752	

27	安装调试费	国产、定制	1项	16000	16000	
十五、机房系统、机房环境监控系统						
1	防静电活动地板	国优、国优	150 m ²	260	39000	
2	3匹单冷型柜式空调	格力、 KFR-72LW/(72542)FNhAp-B1JY 01	1台	22000	22000	
3	冷通道封闭机柜	Lepin Network、KTDDB5DNA	1套	210000	210000	
4	配件	国产、国产	1套	8000	8000	
5	UPS主机	EMRSN、3C3EX-40KS	3台	12500	37500	
6	阀控铅酸蓄电池	EMRSN、C12-100	128个	600	76800	
7	阀控铅酸蓄电池	EMRSN、C12-100	32个	600	19200	
8	电池箱	国产、定制	5套	1200	6000	
9	PDU	Lepin Network、PDU-16A	22个	370	8140	
10	主控软件平台	SHOONIS、定制	1套	5800	5800	
11	一体化环境监控主机	SHOONIS、定制	1台	6000	6000	
12	等电位接地铜排	国产、定制	105米	135	14175	
13	五层信息中心区信息科监控主机	华三、H3CDesk X500H G2	1台	3890	3890	
14	UPS配电箱	国产、国产	8套	1000	8000	
15	机房配套线缆	国产、国产	1批	5000	5000	
16	机房安装调试费	国产、定制	1项	61000	61000	
17	光纤链路	国产、定制	1条	12688	12688	
合计总价			3800702.62			

说明：1、表格可延续或自行编制；

报价一览表中投标价为符合招标文件要求的货物总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

报价供应商（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

授权代表签字：




日期：2025年1月21日

第3章 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表

货物零件、易损件、备品备件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
		无			

供应商盖章：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

本表为质保期满后供货物使用两年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标供应商填写，费用不包括在投标总价中，但作为评标的重要依据。也作为质保期满后使用单位选购零件，易损件，专用工具的价格依据。

第 4 章 投标供应商享受小微企业价格折扣应提供以下证明材料（放在报价文件中，不提供的不享受价格折扣）

无



第 5 章 其他须说明的资料（如有则提供）

无